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پایان  گروگانگیری  در ماهشهر
به علت  که  آزادی فردی  از  انتظامی ماهشهر  فرمانده   
اختلافات مالی ربوده شده بود در این شهرستان خبر داد. 
مراجعه  پی  در  داشت:  بیان  جوانمرد  منوچهر  سرهنگ 
حضورب 25 نفر به پاسگاه انتظامی مبنی بر حضور افرادی 
مسلح به منزل پسر عموی شان و ربودن وی، موضوع به صورت 
گاهی و پاسگاه انتظامی  ویژه در دستور کار مأموران پلیس آ
جراحب این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس 
گاهی این شهرستان با همکاری اداره مبارزه با آدم ربایی پلیس  آ
گاهی استان خوزستان و با رصد اطلاعاتی و اقدامات فنی  آ
و تعقیب و مراقبت، سرانجام فرد آدم ربا و ۳ نفر از همدستان 
وی را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات 
منسجم پلیسی دستگیر و فرد ربوده شده را آزاد و تحویل 
خانواده وی دادند. فرمانده انتظامی شهرستان بندرماهشهر 
با بیان اینکه متهمان پس از دستگیری علت و انگیزه آدم ربایی 
را مشکلات مالی بیان کردند، تصریح کرد: برای متهمان پرونده 

قضائی تشکیل و تحویل مرجع قضائی شدند. 

 نجات دختر ۲۰ ساله از خودکشی 
دختر جوان 2۰ ساله ای که قصد خودکشی داشت، با حضور 
به موقع ماموران انتظامی استان قزوین از مرگ حتمی نجات 
یافت. ماموران کلانتری 2۱ محمودآباد گفت: بر اساس گزارشی 
مبنی بر خودکشی یک دختر جوان، سریعا در صحنه حادثه 
حاضر و به طرز ماهرانه ای دختر را از منطقه خطر دور کردند. 
این دختر جوان که بعدها معلوم شد 2۰ سال سن دارد، با 
حضور در بالای یک ساختمان چهار طبقه واقع در شهرک 
دانش قصد پایان دادن به زندگی خود را داشت که با مداخله 
به موقع ماموران انتظامی به زندگی بازگشت. پس از نجات جان 
این دختر توسط ماموران پلیس، بلافاصله موضوع با مقام 
قضائی در میان گذاشته شد و دختر جوان به دلیل مشکلات 
روحی توسط عوامل اورژانس به بیمارستان 22 بهمن منتقل 
شد. شگرد مامور پلیس  قزوین در مدیریت صحنه و نجات این 

کنان محل حادثه قابل تحسین بود. دختر جوان برای سا

استخر آب جان گرفت
کن   مدیرکل پزشکی قانونی همدان گفت: مرد میانسال سا
شهرستان بهار در داخل استخر آب غرق شد. محمد مالمیر در 
گفت وگو با »ایرنا« یادآور شد: بر اساس اظهارات بستگان، یک 
مرد در شهرستان بهار کنار استخر باغ خود مشغول کار بود که 
به علت برهم خوردن تعادل داخل استخر سقوط می کند. وی 
اضافه کرد: این فرد که مهارت شنا نداشت در داخل استخر آب 
غرق می شود. مدیرکل پزشکی قانونی همدان ادامه داد: سال 
گذشته 8 نفر بر اثر غرق شدگی جان خود را از دست دادند که 
این آمار در مدت مشابه سال ماقبل )۱۴۰۱( ۱8 نفر بوده است. 
مالمیر با بیان اینکه 2 ماه ابتدای امسال سه نفر غرق شدند، 
اظهارکرد: غرق شدگی زمانی اتفاق می افتد که مجاری تنفسی 
به وسیله هر نوع مایعی مسدود شود یا مایعی به داخل ریه و 
حبابچه های آن راه پیدا کند. وی افزود: با آغاز فصل تابستان 
افراد برای رهایی از گرما تمایل به شنا دارند بنابراین داشتن 
مهارت کافی برای پیشگیری از غرق شدن الزامی است چرا که 
گر  کسیژن حین شنا موجب مرگ شنا قطع تنفس و کمبود ا

می شود.

 کشف  ۱۶۴ دستگاه ماینر
، گفت: با تلاش   مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز
همکاران شرکت و همراهی فرماندهی انتظامی استان، ۱۶۴ 
دستگاه غیرمجاز استخراج رمزارز در مناطق تحت پوشش 
برق تبریز کشف و ضبط شده است. به گزارش روابط عمومی 
کبر فرج نیا با بیان اینکه برق  ، ا شرکت توزیع نیروی برق تبریز
طی فرایندی پیچیده به دست مشترکان می رسد و یکی از 
کالاهای ارزشمند و گران بها است، اظهار کرد: یکی از مسائلی 
کز غیرمجاز  که موجب اخلال در این فرایند می شود ورود مرا
استخراج رمزارز به شبکه توزیع نیروی برق است. وی افزود: 
کز استخراج رمز ارز به دلیل مصرف بالای انرژی  فعالیت مرا
برق، موجب اختلال در برق رسانی و تحمیل فشار به شبکه 
و آسیب به وسایل برقی شهروندان می شود. مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه به منظور مقابله 
با این موضوع شرکت اقدامات قابل توجهی را انجام داده، 
اضافه کرد: با تلاش همکاران شرکت در امور برق گلستان و 
همراهی فرماندهی انتظامی شهرستان تبریز ۱۶۴ دستگاه 
غیرمجاز استخراج رمزارز در منطقه تحت پوشش برق 

گلستان کشف و ضبط شده است.

کــوتــاه

سارق سابقه دار دستگیر شد
از  سمنان  استان  انتظامی  فرمانده   
دستگیری سارق سابقه دار و کشف 8 کیلو 
سیم و کابل برق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال، 
گفت:  خبر داد. سردار جلیل موقوفه ئی 
در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل 
برق از کارخانه ای فعال در شهرک صنعتی 
توجه  با  و  کارخانه  خاموشی  و  سمنان 
موضوع  مجموعه،  کارگران  نارضایتی  به 
شناسایی و دستگیری سارق و یا سارقان 
با حساسیت ویژه در دستور کار ماموران 
کلانتری ۱۳ گلستان سمنان قرار گرفت. وی 
افزود: طی رصد اطلاعاتی و پایش تجهیزات 
و  فنی  بررسی های  با  و  پلیسی  هوشمند 
همه جانبه ماموران، هویت سارق شناسایی 
و پس از تعقیب و مراقبت در یک عملیات 
پیچیده و غافلگیرانه در مخفیگاهش در 
ج شهر سمنان دستگیر شد. این مقام  خار
ارشد انتظامی با اشاره به اینکه این سارق 
جوان بومی در بازجویی های فنی پلیس 
کابل برق به  کیلوگرم سیم و  به سرقت 8 
ارزش ۱۰ میلیارد ریال به دفعات متعدد از 
کارخانه اعتراف کرد، اذعان داشت: متهم 
قضائی  دستور  با  پرونده  تکمیل  از  پس 
روانه زندان شد. در پایان فرمانده انتظامی 
کید بر اینکه با برنامه ریزی دقیق  استان با تا
و احساس مسئولیت ارگان ها و کارخانه ها 
گماردن نگهبانی مطمئن  کارگاه ها در  و 
نظیر  بازدارنده  تجهیزات  از  استفاده  و 
دوربین مدار بسته مناسب و...، جلوگیری از 
فروش آسان سیم ها در بازار آزاد و انبار های 
جرم  وقوع  بستر های  می توان  ضایعاتی 
کرد، از شهروندان خواست: در  را حذف 
صورت مشاهده افراد مشکوک و یا رفت 
و آمد های افراد غریبه در محله و یا وقوع 
خاموشی های غیرعادی مراتب را بلافاصله 

از طریق شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

 توقیف محموله 
میلیاردی قاچاق

 فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر 
و میمه از توقیف وانت نیسان حامل ۳۰ 
ارزش  به  قاچاق  خیاطی  خ  چر دستگاه 
۱۰ میلیارد ریال خبر داد.  سرهنگ هادی 
کیان مهر بیان داشت: در راستای اجرای 
، مأموران  ح مقابله با قاچاق کالا و ارز طر
حین  مورچه خورت  پاسگاه  انتظامی 
گشت زنی در محور مواصلاتی سطح حوزه 
نیسان  وانت  یکدستگاه  به  استحفاظی 
مشکوک و برای بررسی آن را متوقف کردند. 
با  هماهنگی  ضمن  مأموران  افزود:  وی 
مرجع قضائی و در بازرسی از قسمت بار این 
خ خیاطی خارجی  خودرو ۳۰ دستگاه چر
که فاقد هرگونه مدارک قانونی و  قاچاق 
معتبر گمرکی بودند را کشف کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه 
کالاهای قاچاق  با اشاره به اینکه ارزش 
مکشوفه برابر اعلام نظر کارشناسان مربوطه 
۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح 
کرد: در این رابطه فرد متخلف با تشکیل 
پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 

قضائی تحویل داده شد.

 فرمانده انتظامی رشت از دستگیری ۴ نفر 
از اراذل و اوباش حین نزاع دسته جمعی در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمود 
حافظی اظهار کرد: در پی تماس فردی از 
شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر حضور و فعالیت مجرمانه تعدادی 
از اراذل و اوباش در بلوار امام علی )ع( شهر 
که اقدام به قدرتنمایی و اخلال در  رشت 
موضوع  بلافاصله  می کنند،  عمومی  نظم 
در دستور کار ماموران انتظامی کلانتری ۱5 
رشت قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه 
ماموران مشخص شد این اراذل و اوباش 
با قدرتنمایی با سلاح سرد با یکدیگر درگیر 
شدند که ماموران با انجام اقدامات فنی و 
تخصصی در یک عملیات پلیسی موفق به 
دستگیری چهار متهم این پرونده شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان رشت بیان کرد: 
از متهمان یک قبضه قمه و سلاح سرد کشف 
که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی و راهی زندان 
شدند. سرهنگ حافظی در پایان خاطرنشان 

کرد: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس 
است و هرکس به هر طریقی بخواهد این مهم 

را خدشه دار کند با برخورد قاطع و قانونی 
پلیس روبه رو خواهد شد.

  دستگیری ۵۹ محکوم متواری 
گیلان از شناسایی  گاهی  رئیس پلیس آ
5۹ نفر از محکومان متواری  و دستگیری 
ح عملیاتی یک روزه در این استان  در طر
خبر داد. سرهنگ علیرضا حدادی، هدف 
افزایش  را  انتظامی  ح های  طر اجرای  از 
احساس امنیت و همچنین کاهش جرائم در 
سطح جامعه عنوان و اظهار کرد: مجموعه 
انتظامی با برخورد قاطع با مجرمان و تشدید 
اقدامات پیشگیرانه به صورت شبانه روزی 
برای تامین امنیت تلاش می کند. وی در 
ادامه از شناسایی و دستگیری 5۹ محکوم 
در  گانه  جدا عملیات های  طی  متواری 
ح یک روزه خبر داد و گفت:  اجرای این طر
متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. این 
کید بر جدیت و  مقام انتظامی در پایان با تا
ح های  قاطعیت پلیس در اجرای مستمر طر
اجرای  کرد:  بیان  پیشگیرانه  و  مقابله ای 
ح های مشابه با هدف ارتقاء امنیت با  طر

جدیت در دستور کار پلیس قرار دارد.

 اراذل و اوباش حین نزاع دسته جمعی دستگیر شدند

 به دنبال قتل بامدادی مرد میانسال با ضربات متعدد چاقو، تحقیقات تیم جنایی 
جهت دستگیری متهمان کلید زده شد. مرگ مشکوک مردی در یکی از محله های تهران 
، تیمی  از سوی مردم به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد. با اعلام این خبر
جنایی راهی محل حادثه شدند و جسد مردی حدودا ۴5 ساله را مشاهده کردند که براثر 
ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود، بررسی های اولیه هم نشان می داد که مقتول 
قربانی یک جنایت خیابانی شده است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که مقتول 
به همراه دوست خود به خاطر چشم  در چشم شدن و مسائل پیش پاافتاده با 2 مرد جوان 
درگیر اما در جریان این نزاع با ضربات چاقو به قتل رسیده است که عاملان جنایت قبل از 
رسیدن پلیس پا به فرار گذاشته اند. پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، تیم 
تحقیق مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین های مداربسته اطراف ابتدا 
هویت عاملان جنایت را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری آنها اقدام کنند. به گزارش 

تسنیم، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات تیم 
جنایی جهت دستگیری متهمان پرونده ادامه دارد.

قتل بامدادی مرد میانسال با ضربات چاقو 

دستگیری راننده پرایدی که عابر پیاده را زیر گرفت 

گاهی البرز از دستگیری راننده زن پراید سفید رنگی که پس از  زیرگرفتن عابر    رئیس پلیس آ
پیاده اقدام به فرار کرده بود، خبر داد.   سرهنگ حکمت ا... شجاعی گفت: یکدستگاه پراید 
با یک عابرپیاده در یکی از مناطق شهرستان کرج برخورد نموده که راننده خانم بدون توجه 
به وضعیت مصدوم حادثه بلافاصله اقدام به فرار می نماید. وی افزود: فرد مصدوم از ناحیه 
، صورت، پا و دیگر اعضای بدن دچار آسیب می شود و موضوع طی تماس شهروندان  سر
توسط عوامل امدادی اورژانس به یکی از بیمارستان های شهرستان کرج منتقل اما متاسفانه 
فرد مصدوم به علت خونریزی و شدت صدمات به کما رفته و بعد از گذشت چند روز فوت 
می نماید. سرهنگ شجاعی افزود: با توجه به انتشار فیلم این حادثه دلخراش در شبکه های 
اجتماعی و خدشه دارشدن اذهان عمومی، بلافاصله مراتب در دستور ویژه اداره مبارزه 
گاهی استان ادامه داد: با  گاهی استان قرار گرفت. رئیس پلیس آ با جرایم جنایی پلیس آ
تلاش های شبانه روزی ماموران سرانجام هویت راننده پراید متواری مشخص و با هماهنگی 
قضائی وی را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. وی بیان داشت: این متهم زن پس از 
دستگیری در اظهارات خود گفت: »آن شب از منزل دخترم قصد مراجع به منزل را داشتم و با 
توجه به خلوتی معابر با سرعت بالا در حال رانندگی بودم که با عابرپیاده برخورد کردم اما از روی 
ترس محل حادثه را ترک کردم و در این مدت دچار عذاب وجدان شده ام.« 
سرهنگ شجاعی در پایان با بیان اینکه متهمه به منظور انجام تحقیقات بیشتر 
گاهی استان قرار دارد، اضافه کرد: از شهروندان تقاضا داریم  در اختیار پلیس آ

هرگونه موارد مشکوک را از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

وری مسلح در  از دستگیری شر پایتخت  یازدهم پلیس پیشگیری    سرکلانتر 
محدوده خیابان سهرودی تهران خبر داد. سرهنگ رضا صادقی پور اظهار کرد: 
ل در نظم عمومی توسط یکی از اراذل و اوباش  در پی گزارش عربده کشی و اخلا
در خیابان سهروردی تهران ماموران کلانتری 104 عباس آباد برای بررسی موضع 
بلافاصله به محل اعزام شدند. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: 
پس از حضور ماموران در محل و مشاهده متهم، در ابتدا وی را به آرامش دعوت شد و 
متهم بی توجه به دستورات پلیس، به قدرتنمانی ادامه و سپس از محل متواری شد. 
سرهنگ صادق پور در ادامه افزود: پس از مدتی تعقیب و گریز متهم زمینگیر و دستگیر 
شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بررسی های اولیه از متهم یک قبضه سلاح گرم 
ک از متهم کشف شد. متهم  کمری با فشنگ جنگی و مقداری مواد مخدر از نوع تریا
به کلانتری 104 عباس آباد منتقل و به جرم خود مبنی بر اخلال در نظم عمومی و ایجاد 
رعب و وحشت اعتراف کرد. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از شهروندان 
درخواست کرد، در صورت مشاهده هرگونه فعالیت که موجب برهم خوردن نظم 

عمومی و ایجاد رعب و وحشت می شود بلافاصله با 110 تماس گرفته و گزارش دهند.

 دادستان شهرستان رزن)استان همدان( از کشف ۵ جسد در یکی از روستاهای 
این شهرستان خبر داد و گفت: تحقیقات برای شناسایی عامل یا عوامل قتل، به 
وزی و بی وقفه ادامه دارد. طاها نجفی احسان با بیان اینکه پیکر  شکل شبانه ر
بی جان این افراد در اطراف روستای قزلجه کشف شده است، اظهار کرد: بر اساس 
وستای  اخبار مردم بومی منطقه مطلع شدیم، جسد پنج نفر جوان از اهالی ر
قزلجه در ارتفاعات مشرف به این روستا یافت شده است. دادستان رزن افزود: 
شخصا با همراهی بازپرس پرونده، نیروهای انتظامی و پزشکی قانونی، در صحنه 
رسی های اولیه، هویت اجساد احراز و  کشف اجساد حاضر شدیم و پس از بر
تحقیقات مقدماتی آغاز شد. نجفی احسان تصریح کرد: در معاینات اولیه معلوم 
شد هر پنج نفر از ناحیه سر با سلاح گرم مضروب شده اند. دادستان رزن با اشاره 
به اینکه بر اساس ظواهر موجود به نظر می رسد علت و انگیزه قتل ها مسائل 
شخصی است، گفت: در خصوص چگونگی و نیز عامل یا عوامل این قتل نظر 
گاهی بی وقفه و شبانه روزی ادامه دارد. قطعی وجود ندارد و تحقیقات در پلیس آ
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